平成 26 年 4月 25 日

各  位

会 社 名  ジオスター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 栗山 実則

（コード番号 5282 東証第２部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理部経理チームリーダー

古橋 義孝

（TEL 03-5844-1201）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 15 日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（金額単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,000 150 180 100 ３円 20 銭

今回発表予想（Ｂ） 23,441 244 291 155 ４円 98 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 441 94 111 55 －

増減率（％） 1.9 62.7 61.7 55.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
24,225 337 370 1,611 51 円 51 銭

２．平成 26 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 16,000 40 100 40 １円 28 銭

今回発表予想（Ｂ） 16,646 130 209 112 ３円 61 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 646 90 109 72 －

増減率（％） 4.0 225.0 109.0 180.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
17,881 276 331 1,636 52 円 31 銭

３．修正の理由

売上高は、連結・個別とも増収の見通しで、営業利益、経常利益及び当期純利益は、増収の影響とプロジェ

クト利益率の改善により、増益となる見通しであります。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上